Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №9 «Колосок» дер.Часовенная

Волжского муниципального района Республики Марий Эл

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
О зачислении воспитанницы.

Номер
документа

Дата составления

1 -В 05.02.2024.

Руководствуясь Уставом ДОУ №9, Положением о порядке приема, перевода,
отчисления и восстановления воспитанников МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида
№9 «Колосок» дер.Часовенная, на основании личного заявления родителя (законного
представителя) Матвеева А.А и заключённого договора об образовании по
образовательным программам дошкольного образования от 05.02.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ: